MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 42/2022-AG, DE 07 DE OUTUBRO DE 2022

O Diretor do Setor de Ciências
Agrárias, no uso de suas atribuições, e
tendo em vista o contido na Resolução
nº 002/00-COPLAD e no processo
nº 23075.064070/2022-31

Resolve:

Designar os membros abaixo relacionados para compor a Banca da 1ª Etapa da

Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório da Servidora Mariana Rosa Milanez -
Matrícula UFPR 207694,  ocupante do cargo de Administrador, lotada no Unidade de Apoio
Administrativo do Setor de Ciências Agrárias.

 Servidor(a) técnico(a) administrativo(a) indicado(a) pela Unidade de Avaliação/PROGEPE
-  Caroline Reichen - Unidade de Apoio Administrativo/AG
 Chefia imediata do(a) servidor(a) avaliado(a) - José Clóvis Pereira Borges - Unidade de
Apoio Administrativo/AG (Presidente)
 Servidor(a) técnico(a) administrativo(a) indicado(a) pela chefia imediata -  Almira Mariano
de Oliveira - Departamento de Fitotecnia e Fitossanidade/AG

Documento assinado eletronicamente por AMADEU BONA FILHO, DIR SETOR CIENCIAS
AGRARIAS, em 07/10/2022, às 13:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
4971849 e o código CRC 54931194.

Referência: Processo nº 23075.064070/2022-31 SEI nº 4971849

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0